In Dei nomine, Pateat universis quod Nos Joannes, etc. de fide, integritate
animi et aliis virtutibus vestri, nobilis, magnifici, dilecti consiliarii et camar lengui
nostri Petri Vacca, expertis et notis nobis in multis et magnis rebus ad plenum con-
fidentes, tenore presentis publici instrumenti, cunctis temporibus valituri, delibe-
rate et consulte facimus, constituimus et creamus Vos, eundem Petrum Vacam, pre-
sentem et onus huiusmodi in Vos sponte suscipiente pro curatorem nostrum
certum et specialem et ad infrascripta eciam generalem ita quod generalitas spe-
cialitati non deroget nec e contra, videlicet, ad revocandum de novo et ab integro
ineundum, percuciendum et faciendum pacem, fedus, concordiam et ligam indis-
solubilem inter Nos et Illustrissimos Ferdinandum et Ysabelam, Principes Castelle
et Legionis, Regem et Reginam Sicilie, primoge nitum et filium nostros carissimos,
parte ex una, et Illustrissimum Regem Castelle, nepotem nobis carissimum, parte
ex altera, vel eam que iam est vali dandum, fortifficandum et muniendum et pro
pacis ipsius federisque et lige firmitudine capitula quecumque concordandum et
firmandum cum condicionibus et excepcionibus vobis benevisis et seu qualia
vobis videbuntur necessaria et conveniencia ad utriusque partis securitatem pro-
mittendumque et jurandum in anima nostram et pro parto nostra postquam eidem
Serenissimi Principes per eundem Serenissimum regem habiti et eciam per mag-
natesque et universitates singularesque personas ad quas spectet, tam ecclesiasti-
cas quam seculares ju rati fuerint in principes heredesque et irrevocabiles succes-
sores post felices dies ipsius Serenissimi Regis dicti Regni prout eis successio ipsa
ex jure pertinet, divino et humano semper curabimus et faciemus quamdiu felici
aura fruemur ut ipsi Serenissimi Principes eundem Excellentissimum Regem
colent, observabunt, venerabuntur et honorabunt prestabuntque et exhibebunt
obedienciam fraternam et obsequium eidem, tanquam fratri regique et domino
amantissimo et pro his pollicendum et dandum eam omnem securitatem que vobis
videbitur necessaria et non solum ipsi Serenissimo Regi, sed eciam reverendis,
venera bilibus, illustribus, egregiis et spectabilibus quibusvis miliciarum magistris,
archiepiscopis, episcopis, ducibus, marchionibus, comittibus et aliis magnatibus,
universitatibus et personis tam ecclesiasticis quam secularibus regnorum pre -
dictorum Castelle vobis benevisis et pro securitate et firmitudine ipsius successio-
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nis et e contra acceptandum ab ipso Serenissimo Rege et predictis magnatibus,
tam eclesiasticis quam secularibus et quolibet eorum et aliis quibuslibet personis
dicti Regni promissiones, securitates, juramenta, caucio nes e alias quascunque
obligaciones que super premissis et quolibet eorum vobis necessario seu necessa-
ria apparebunt. Insuper, cum eisdem magistris, archiopiscopis, episcopis, ducibus,
marchionibus, comittibus et aliis prefatis magnatibus regnorum predictorum tam
ecclesiasticis quam secularibus ac eciam universitatibus quibusvis pro eorum tute-
la et securitate ac honoris domorum et statum uniuscuiusque eorum conservacio-
ne et alias quavis capitula ineundem, concordandum et firmandum que vobis con-
veniencia et rebus ipsis necessaria videbuntur cum promissionibus, juramentis et
obligacionibus necessariis et op portunis ut vobis videbitur et pro his si opus fuerit
respectu et pro securitate dictorum magistrorum, archiepiscoporum, episcoporum,
ducum, marchionum, comitum et magnatum predictorum aut alicuius vel alterius
eorum et pro debitu observacione et eorum que concordaveritis, obsides dandum,
arces et castella in regnis nostris et signanter in regno nostro Aragonum, persone
seu personis quas concordabitis quam seu quas nominare possitis, in cuius seu
quarum nominacione vos et dictum procuratorem nostrum comprehendere va -
leatis, tradendum ac tradi et comitti faciendum. Preterea ad renunciandum et in
eum vel eos quos concordaveritis cedendum et transferendum omnia jura et
acciones nobis quomodocumque et qualitercumque in terris, villis et locis et juri-
bus nostri patrimonii in Regno Castelle predicto pertinentes et pertinencie seu
pertinere debentes et debencia, nunc vel in futurum cartasque, instrumenta et
scripturas omnes quascunque de his apud nos existentes si que apud nos sunt tra-
dendum seu tradi promittendum, pollicendum et jurandum insuper si opus fuerit
ad tractandum matrimonium inter Illustrem et Reverendum Joannem de Aragonis,
perpetuum administratorem Archiepiscopatus Cesarauguste, filium nostrum caris-
simum ex una, et filiam Illustris et Reverendi Joannis Pacheco, Magistri Ordinis
Milicie Beati Jacobi de Spata, parts ex altera, et pro his capitula matrimonialia que
vobis videbuntur conveniencia et necessaria concor dandum contractusque arra-
rum firmandum arrarumque nomine quod vobis videbitur assignandum promit-
tendumque nec minus quod suplicabimus et faciemus quod de ipso archiepisco-
patu matrimonio ipso ad effectum veniente providebitur in personam in quam
concordabitur, de qua persona eo in casu eleccionem et nominacionem nomine
nostro et pro nobis facere possitis. Et ad effectum revocacionis pacis et concordia
cum dicto Serenissimo Rege succes sionisque et juramenti dictorum Principum in
heredes et successores, ut est dictum, securitatisque honorum personarum et sta-
tum eorum omnium qui modo aliquo dubitent et eum ipsis et quolibet eorum que-
vis capitula et contractus concordandum, ineundum, firmandum et jurandum, cum
omnibus et singulis promissionibus, obligacionibus, eviccionibus, renunciacioni-
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bus, submissionibus, derogacionibus, clausulis et cautelis vobis benevisis quantum-
cunque forcioribus et insolitis et generaliter in premissis et circa ea omnia et singu-
la faciendum, exercendum, promittendum, jurandum, gerendum, apuntandum,
tractandum, concludendum, et firmandum quecunque nos si personaliter essemus
facere possemus eciam si talia essent que de jure vel de facto aut alias ex sui natura
mandatum exhigerent magis speciale aut specialissimum et sine quibus predicta
modo aliquo expediri nequirent, quoniam nos, cum presenti suplemus quosvis def-
fectus et solemnitatum ommissiones si qui vel que de jure vel de facto in premissis
aut aliquo premissorum possent quomodolibet apponi seu notari que omnia hic
pro expressis haberi volumus et habemus per inde ac si particula riter in huiusmodi
nostro procuratorio seu potestatis dacione fuissent expresse aposita et descripta,
quibus omnibus nunc pro tunc et e contra auctoritatem nostram impendimus pari-
ter et decretum ea et unumquodque eorum rata et firma ac ratum et firmum habe-
mus et haberi volumus cum presenti ac si per majestatem nostram personaliter 
facta, concessa, firmata et jurata fuissent vel essent quibuscumque predictis deffec-
tibus et solemnitatum omnissionibus non obstantibus decernimus predicta omnia
et singula vim et robur obtinere perpetuo firmitatis. Nos, enim, vobis dicto procura-
tori nostro super predictis om nibus et singulis deppendentibusque et emergenti-
bus ex oisdem incidentibusque et connexis ac ois annexis voces et vices nostras
cum libera potestate et generali administracione plenarie comittimus cum presenti,
promittentesque vobis, dicte procuratori nostro neonon notario et secretario nostro
infrascripto pro vobis et aliis omnibus quorum interest et interesse potest vel pote-
rit nunc vel in fu turum stipulanti et recipienti nos semper, ratum, gratum, validum
et firmum habitures et habere quicquid per vos, dictum procuratorem nostrum in
premis sis et circa ea actum fuerit sive gestum et nullo tempore revocare sub hono-
rum nostrorum ubique habitorum et habendorum ypotheca et obligacione. Qued
est actum in civitate nostre Barchinone, die quarto mensis julii, anno a Nativitate
Domini millesimo CCCCLXXIIII, regnique nostri Navarre anno XXXXVIIII°, alio-
rum vero regnorum nostrorum decimo septimo.